setenta e oito) novas empresas. 

Ja quanto as geraçOes do empregos, do acordo corn os dados do CAGED, foram gerados no ano 

de 2021: 9.385 (nove mil trezentose oitenta e cinco) empregos em nosso municipio. E no ano do 

2022 (ate o més do julho): 5.399 (cinco mil trezentos e noventa e nove) ompregos gerados em 

nosso municipio. 

REQUERIMENTO No 68612022 

Rounindo osforços entre os duretores dos dopartarnontos municipais, em prol da econornia do 

dinheiro püblico, a prefeita Teresinha ostabeleceu uma nova politica corn relaçâo a Iocaçâo do